
SDH Lišov - ZLATÍČKA 

Dívčí družstvo z malého města na jihu Čech se za své úspěchy vůbec nemusí stydět. Tyto hasičky se 

daly dohromady už v mladších žácích a běhají spolu s menšími změnami pořád. Hasičina je sport, 

který tyto holky prostě baví. Většina z nich totiž neběhá jen za ženy a dorostenky, ale také vede děti a 

pořádá pro ně různé akce. 

Mezi jejich největší úspěchy patří například druhé místo krajského kola za starší žáky. Poté se 

krajského kola zúčastnily i za ženy, kde dopadly opět na druhém místě. Pravidelně soutěží v rámci 

jihočeské ligy, zde se umisťují na předních pozicích a to jak v jednotlivých soutěžích, tak i 

v celoročním hodnocení.  

Naše motto: S úsměvem jde všechno líp, ale my stejně všechno obrečíme ☺ 

 
A teď něco málo o našem družstvu: 

 

Danča - naše nejrychlejší košíkářka v kraji, už jen její taťka je rychlejší, je členkou snad už od 6 let. 
Káťa - hubená ale přesto silná vytáhne saví jako nic.  
Marký - u stroje je jako doma, a s hasičákem běhá jako se džbánem pro pivo. 
Pajda - náš technický typ, který zvládá všechny posty, teď poběží pro změnu béčka.  
Míša  - je tak ukecaná, že dokáže přemluvit i trenéra, a to už je co říct a s rozdělovačem se také 
nemazlí.  
Kika  -prolítne oknem jak nic, taky se na to dost nadřela, běhá pravý proud.  
Jíťa -náš nejrychlejší proudař už od malička, má to prostě v krvi.  
Monča -nejmladší člen naší party, a přesto největší, je tak rychlá, že i rychlí před ní vypadají nerychlí.  
 
 
Trenéři:  

 

Zuza -vytrvale s námi jezdila na tréninky, cepovala nás, abychom běhali a neflákali se, a za to jí moc 
děkujeme.  
Jaroušek- od malička vedl náš tým a musel si s námi prožít i pubertu, která u některých z nás 
přetrvává dodnes. Je to naše psychická podpora. Vždy, když to potřebujeme, tak nám pomůže, a 
rozesměje nás.  
 


